关于花旗信用卡轻享卡自动分期功能下线的公告

尊敬的花旗轻享卡客户：

      由于业务调整，我行将自北京时间 2022 年 12 月 30 日起下线花旗轻享卡的自动分期

功能，届时已签署《花旗轻享卡一般条款及细则》的客户将无法使用自动分期功能，客户

账单将不再支持自动分期，但已生成的自动分期计划不受影响,请您注意按照各期账单金

额及《花旗轻享卡一般条款及细则》、《花旗银行（中国）有限公司信用卡（个人卡）章

程》、《花旗银行（中国）有限公司信用卡（个人卡）领用合约》的相关约定按时还款。

      若您对上述业务有任何疑问，请拨打花旗银行客户服务热线：95038 或 400-821-

1880。同时，我行提供账单分期、交易分期等多种分期产品供您选择，您可登录我行网

上银行（www.citibank.com.cn）或致电客户服务热线了解更多详情。感谢您的支持与

关注！

    特此公告。

花旗银行（中国）有限公司

2022 年 11 月